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Kryeministri 

U RDH E R 

Nr._1__, date 11.1.2012 

PER 

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKESliWtlIGJEN(;ISE ';/ 
srit~MBiBil~~:~~»1i~N~M 'j 

Ne mbeshtetje te pikes 3, te nenit 102, te Kushtetutes, te pikes 4, te nenit 4, te 
ligjit nr.8549, date 11.11.1999, "Statusi i nepunesit civil", dhe te nenit 10, te 
ligjit nr.9000, date 30.1.2003, "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te 
Ministrave", 

URDHEROJ: 

1. Struktura e Agjencise se Mbikeqyrjes se Falimentit te jete sipas 
skemes 1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij. 

2.	 Organika e Agjencise se Mbikeqyrjes se Falimentit te jete sipas 
skemes 2, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij. 

3.	 Numri i punonjesve te Agjencise se Mbikeqyrjes se Falimentit te jete, . 
gjithsej, 8 veta. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 
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})KEMA 1 

STRUKTURA E AGJENCISE SE MBIKQYRJES FALIMENTIT
 

DREJTOR 

n 
SEKTORI I MBIKQYRJES SE 

VEPRIMTARISE SE 
ADMINISTRATOREVE TE 

FALIMENTIT 

SEKTORI I STANDARTEVE & 
STATISTIKAVE 

ZYRA E L1CENSAVE 



SKEMA 2 

ORGANIKA E AGJENCISE SE MBIKQYRJES SE FALIMENTIT 

POZICIONI KATEGORIA NUMRI 

I. DREJTOR 1 
SPECIALIST IV-b 1 

II. ZYRA E LICENSAVE (2) 
SPECIALIST IV-a 2 

III. SEKTORI I STANDARTEVE DHE STATISTlKAVE (2) 
SPECIALIST IV-a 2 

IV. SEKTORI I MBIKQYRJES SE VEPRIMTARISE 
SE ADMINISTRATOREVE TE FALIMENTIT (2) 
SPECIALIST IV-a 2 

\l--­
KRYEMINISTRI 

/ //~ k~ 
... ",._..~-_,...-er= ' 

.... 

.-;--":: .f'·' "( S~~I ~~RIS~ 

PUNONJES GJITHSEJ 8 



NR.PROT.112 MINISTRISE sf: DREJTESISE 
DATE 11.1.2012 MINTSTRISE SE BRENDSHME 

AGJENCISE sf: MBIKEQYRJES sf: 
FALlMENTIMIT 
DEPARAMENTIT TE ADMINISTRATES 
PUBLIKE 




